SANCTI BASILII EPISCOPI  
Cesareæ, ex Oratione de gratia-  
rum actione.

Quare cum amicum lacrymis prosequutus est, naturæ humanæ societatem ipse ostendit, & nos ab excessu in utramque partem liberauit, nec mollius frangi aduersis, nec sine sensu tristium esse permittens. Sic ergo esuriit Dominus solido cibo ipsi assumpto, & sitiit humiditate in corpore exhausta, & defatigatus est neruis ac musculis ex itinere nimium extensis: non oppressa labore diuinitate, sed corpore quæ ipsius, naturam comitari solent accidentia sustinente. EIVSDEM, CONTRA EV-  
NOMIVM. Ego enim in forma Dei esse idem esse aio, ac in substantia Dei esse. Sicut enim formam Dei accepisse in humanæ naturæ substantia Dominum fuisse significat: ita cum dieit in forma Dei esse, diuinæ naturæ proprietatem ipsi attestatur.

SANCTI GREGORII EPISCOPI  
Nazianzeni, ex Oratione de  
nona Dominica.

Venturum rursus cum gloriofa sua præsentia, iudicaturum viuos & mortuos, non amplius quidem carnem, nec tamen incorporeum, diuiniore prorsus sicut ipse nouit corporis specie, ut & videatur ab iis qui pupugerunt, & maneat Deus à crassitie remotus. EIVSDEM EX EPISTOLA AD CLEDONIVM. Naturæ quidem duæ, Deus & homo, quia & anima & corpus: filij vero nequaquam duo. Neque enim hic duo sunt homines,

etiam si Paulus sic loquitur, cum appellat interiorem hominem & exteriorem. Ac ut summatim dicam, aliud quidem & aliud sunt ea ex quibus Saluator: quia non idem est visibile cum inuisibili, & temporis expers cū temporaneo. Non est tamen alius, & alius, absit. EIVSDEM EX PRIORI EXPOSITIONE AD CLEDONIVM. Si quis deposuisse nunc carnem dicit, & nudam esse diuinitatem sine corpore, nec eum assumpta natura & esse & venturum esse, aduentus eius gloriam non cernat. Vbi enim nunc est corpus, nisi cum eo qui assumpsit? Non enim secundūm nugas Manichæorum apud Solem est depositum, vt honoretur per contumeliam: aut in aérē diffusum & resolutum est, vt vocis natura, & odoris halitus, & fulguris cursus minimè subsistentis. Vbi verò contrectatio post resurrectionem, in qua conspicietur aliquando ab iis qui confixerunt? Nam diuinitas per se est inuisibilis. EIVSDEM EX SECUNDA ORATIONE DE FILIO. Quatenus enim Verbum, neque obediens erat, neque inobediens. Hac enim eorum qui subditi sunt, & inferiores: illud quidem bene moralorum, hoc verò pœnam merentium. Quatenus autem serui forma, accommodat se conseruis, & alienum induit, totum in seipso me ferens cum meis, vt in seipso absumat quod deterius, sicut ceram ignis, & sol vaporem terræ. EIVSDEM EX ORATIONE IN THEOPHANIA. Postquam igitur prodiit ex Virgine cum assumptione unum ex duobus sibi contrariis carne & spiritu, quorum alterum in Deum assumptum est, alterum gratiam exhibuit diuinitatis. EIVSDEM POST PAVCA. Missus est quidem, sed vt homo. Duplex enim erat eius natura. Nunc certè & defatigatus est, & esuriit, & sitiit, & angore affectus est, & lacrymas fudit humani corporis lege. EIVSDEM IN EADEM ORATIONE. Deus autem dicetur non Verbi, sed visibilis naturæ. Quomodo enim esset propriè Dei Deus? Sicut & pater non eius quod videtur, sed Verbi. Erat enim duplex. Quare alterum quidem propriè in ambobus, alterum non propriè, sed contra quām in nobis habet. Noster enim propriè quidem Deus est, sed non propriè pa-